MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CONQUISTA/MG

Praça Cel. Tancredo França, n.º 100, Centro, Conquista/MG - CEP: 38.195-000 - Tel.: (34)3353-1100

Ofício: PJC n.º 61/2020
Assunto: Recomendação nº 01 e nº 2.
Referência:  PA - Acompanhamento de Políticas Públicas n.º
MPMG-0182.20.000039-2

CONQUISTA, 13 de abril de 2020.

  Exmo. Sr. Vereador,

 Cumprimentando-o(a) cordialmente, sirvo-me do presente para,

encaminhar a V. Excelência as Recomendações em anexo para ciência e

conhecimento, solicitando que dê a devida publicidade das Recomendações.

Na oportunidade, renovo meus protestos da mais elevada estima e

distinta consideração.

 Atenciosamente,

____________________________________________
WAGNER COTRIM VOLPE SILVA

PROMOTOR DE JUSTIÇA

Exmo. Sr. Vereador

Hernandes César Gonçalves
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

		2020-04-15T10:38:48-0300
	LETICIA MARIA MACHADO:07778293633